平成 30 年９月 11 日

各    位

会 社 名  三洋工業株式会社

代表者名  取締役社長   菊地 政義

（コード番号：5958   東証第１部）

問合せ先  取締役総務部長 原田 実

TEL  (03) 3685－3451

本店移転に関するお知らせ

 当社は、平成 30 年５月 10 日付「本店移転及び定款一部変更に関するお知らせ」にて、本店移転

について公表しておりますが、平成 30 年９月 11 日開催の取締役会において、本店移転日を決定い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新本店所在地

東京都墨田区太平二丁目９番４号

２．本店移転日

平成 31 年１月 14 日（月）

３．業績に与える影響

本件による業績への影響は現在精査中であります。今後、業績予想の修正が必要になった場

合は、すみやかに開示いたします。

４．その他

定款第３条の本店の所在地につきましては、平成 30 年６月 27 日開催の第 84 期定時株主総会

において、「定款一部変更の件」を付議し、東京都江東区から東京都墨田区へ変更することにつ

き決議いただいておりますが、上記のとおり平成 31 年１月 14 日をもって本店移転日とし、そ

の変更の効力が発生いたします。

以 上